II - A restituição do celular iphone branco modelo a 1387, 

apreendido às fls. 171 do Inquérito Policial, à Sra. Eliana do Nascimento Cardoso. 

III – A restituição do restante do montante em dinheiro, que ainda 

se encontra depositado nestes autos, no valor de R$ 141,51 (Cento e quarenta e um reais e 
cinquenta e um centavos), à Sra. Francinete Severino de Oliveira, diante dos comprovantes de 
fls. 351/352. 

IV - CONFISCO a arma de fogo e as munições apreendidas nestes 

autos, devendo a escrivania dar-lhes a destinação prevista em lei.